[image: image3.jpg]YcnoBHble 0603Ha4YeHust

rpaHuua tepputopun TOC

3eMenbHble y4acTku F’KH

P 1 HOMep M To4YKa NoBopoTa rpaHuy Tepputopumn TOC

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ- ЮГРА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ БЕЛОЯРСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 11 апреля 2018 года                                                                                                      № 14

Об установлении границ территории осуществления территориального общественного самоуправления «ГородОк» городского поселения Белоярский
В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года                     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 15.1. устава городского поселения Белоярский, подпунктом 2.1 пункта 2 Положения о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления в городском поселении Белоярский, утвержденного решением Совета депутатов городского поселения Белоярский от 24 ноября 2017 года № 50 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления в городском поселении Белоярский», на основании поступившего 27 марта 2018 года предложения населения об установлении границ территории осуществления территориального общественного самоуправления «ГородОК» городского поселения Белоярский Совет депутатов городского поселения Белоярский р е ш и л:
1. Установить границы территории осуществления территориального общественного самоуправления «ГородОк» городского поселения Белоярский в виде описания и схемы границ территории согласно приложениям 1, 2 к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник городского поселения Белоярский».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава городского поселения Белоярский                                                                В.Л.Васик

Приложение 1

к решению Совета депутатов городского поселения Белоярский
от 11 апреля 2018 года № 14
Описание границы территории осуществления территориального общественного самоуправления «ГородОк» городского поселения Белоярский

Границы территориального общественного самоуправления «ГородОк» городского поселения Белоярский расположены в границах территории многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Белоярский, улица Центральная, дом 5.
Таблица

Сведения о границах территории

	Точка
	Описание границы
	Расстояние, м

	1 – 2
	Т1 расположена в северо-западном углу земельного участка 86:06:0020105:73. От Т1 граница следует на северо-восток по северным границам земельных участков 86:06:0020105:73 до пересечения с западными границами земельного участка 86:06:0020105:10 – Т2
	24,2

	2 – 3
	от Т2 граница идет в юго-восточном направлении вдоль восточных границ земельного участка 86:06:0020105:10 и 86:06:0020105:1069 по границе внутри дворового проезда и тротуара до пересечения с границей земельного участка 86:06:0000000:4518 – Т3
	84,8

	3 – 4
	от Т3 граница следует в юго-западном направлении до пересечения с перекрестком ул.Молодости и ул.Центральная– Т4
	24

	4 – 1
	от Т4 граница идет в северо-западном направлении вдоль отмостки жилого дома №5 по ул.Центальная, вдоль восточных границ земельного участка №86:06:0000000:4518 до пересечения со съездом во двор   – Т1
	85,2

_______________
Приложение 2

к решению Совета депутатов городского поселения Белоярский

от 11 апреля 2018 года № 14
Схема границы территории осуществления территориального общественного самоуправления «ГородОк» городского поселения Белоярский
[image: image2.jpg]

[image: image1.jpg]

PAGE